いつも弊社の商品をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。
この度、弊社が阪神タイガース 2026 年沖縄キャンプにおいて販売いたしました
「2026 キャンプ選手名タオル（熊谷選手）」に印刷不良があることが判明いたしました。

販売期間　2月 1日～2 月 9日
販売場所　宜野座キャンプ地特設売店

本件は、弊社の製造工程および検品体制の不備によるものであり、
お客様ならびに関係各位に多大なるご迷惑をお掛けしましたこと、深くお詫び申し上げます。

つきましては、あらためて製造いたしました交換品をご用意しております。
ご購入いただいた不良品につきましては、誠にお手数ではございますが、
下記宛先まで 送料着払い にてお送りくださいますようお願い申し上げます。
ご用意でき次第、ヤマト運輸にてお送りいたします。

　　〒658-0015
　　兵庫県神戸市東灘区本山南町 8-6-26　東神戸センタービル 11 階
　　シャープ産業株式会社
　　電話番号　078-452-5222

2026キャンプ選手名タオル／熊谷選手 の商品不良についてのお詫び

正誤